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104 §
Helsingin kaupungin toinen etävappu 2021

HEL 2021-005143 T 02 08 02 01

Päätös

Kansliapäällikkö päätti myöntää kaupunginkanslian viestintäosaston 
brändiyksikön käytettäväksi 90 000 euroa vuoden 2021 talousarvion 
kohdalta 1 30 01 kaupunginhallituksen käyttövarat, projektinumero 
104020100712. Helsingin kaupungin korona-ajan vapunvieton koko-
naisuuden järjestelyihin. Kokonaisuus koostuu kahdesta osiosta:

1) Vapun virtuaalikonsertti yhteistyössä kumppaneiden kanssa vappu-
aattona

2) Terveysturvalliseen vapunviettoon kannustava viestintä- ja markki-
nointikampanja

Samalla kanslianpäällikkö päätti valtuuttaa viestintäjohtajan allekirjoit-
tamaan kohdan 1 yhteistyösopimuksen.

Päätöksen perustelut

Vappu on keväisistä juhlista ensimmäinen, yleensä suuria massoja yh-
teen kokoava tapahtuma, jossa tapahtumajärjestäjiä on monia ja kau-
pungin rooli ei ole ollut kovinkaan merkittävä (poikkeuksena vuosi 
2020). Näissä poikkeusolosuhteissa Helsingin kaupunki pyrkii kuitenkin 
omassa toiminnassaan varmistamaan, että helsinkiläiset saisivat mah-
dollisimman turvallisen ja virtuaalisesti yhteisöllisen vapun kotona. 

Etävapun viettämiseksi Helsingin kaupunki toteuttaa yhdessä Zoan 
Oy:n ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa Apulannan ja Stigin 
vappukonsertin virtuaalitodellisuuteen rakennetulla Helsingin Senaatin-
torilla ja Vallisaaressa 30.4.2021 klo 19 alkaen. Helsingin kaupungin 
konserttiin liittyvästä tuotannosta vastaa kaupunginkanslian viestintä-
osasto.  

Vappukonsertin yhteistyö rakentuu kaupunginhallituksen käyttövaroista 
myönnettävästä 50 000 euron lisäbudjetista sekä brändiyksikön omasta 
panostuksesta. Kansliapäällikkö päätti myöntää konsertin toteutukseen 
kaupunginkanslian viestintäosaston brändiyksikön käytettäväksi yh-
teensä 50 000 euroa, joka maksetaan kaupunginhallituksen määrära-
hoista, talousarvion kohdalta 1 30 01 kaupunginhallituksen käyttövarat, 
projektinumero 104020100712. Virtuaalisen vappukonsertin kokonai-
suudesta tehdään oma erillinen sopimuksensa. Kyseessä on hankinta-
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lain liite E kynnysarvon alittava erityiset palvelut CPV koodi 79952000-
2 [Tapahtumapalvelut] ja se toteutetaan suorahankintana.

Virtuaalisen vapun järjestämistä koskevalla yhteistyösopimuksella sovi-
taan yhteistyön sisällöistä, vastuista ja vastikkeista sopijapuolten kes-
ken. Hankinta voidaan toteuttaa ilman kilpailutusta, koska tarjoaja on 
ainoa, joka kykenee toimittamaan tarvittavan Virtuaalinen Helsinki-
palvelun.

Lisäksi turvallisen vapun viettoon sekä vapun virtuaalikonsertin viestin-
tä- ja markkinointitoimenpiteisiin kansliapäällikkö päätti myöntää kau-
punginkanslian viestintäosaston brändiyksikön käytettäväksi yhteensä 
40 000 euroa, joka maksetaan kaupunginhallituksen määrärahoista, ta-
lousarvion kohdalta 1 30 01 kaupunginhallituksen käyttövarat, projekti-
numero 104020100712.

Markkinointiviestinnän puitesopimuskumppani Miltton Oy tulee toteut-
tamaan etävapun kampanjan luovan konseptin suunnittelun ja kampan-
jatoimenpiteiden suunnittelun ja tuotannon (printti-, digi-, ulkomainon-
nan-, radio- ja muut toimenpiteet) yhteissummalla 32 480 euroa.

Lisäksi etävappuna tullaan jatkamaan markkinointiviestinnän puiteso-
pimuskumppani N2 Albiino Oy:n kanssa tehtävää jo aiemmin käynnissä 
ollutta nuorten aikuisten koronakampanjaa ja päivittämään kampanja 
etävapun markkinointiin ja viestintään sopivaksi. Tässä kokonaisuu-
dessa tullaan päivittämään markkinointimateriaalit vappuun sopiviksi 
sekä suunnittelemaan ja tekemään vaikuttajamarkkinointia yhteissum-
malla 7 380 euroa.

Molemmissa tapauksissa kyseessä on pien- ja yksittäishankinta, joilla 
on hankintayksiköstä riippumaton kiire. Hankinnat jäävät alle kansalli-
sen kynnysarvon, joten niihin ei sovelleta hankintalakia, eikä hankintoja 
ole velvollisuutta kilpailuttaa. Miltton Oy:n sekä N2 Albiino Oy:n teke-
mät tarjoukset ovat kaupungin taloudelliset seikat huomioiden edullisia 
ja kaupungin intressien mukaisia. 

Helsingin kaupunkistrategian 2017–2021 mukaisesti Helsinki on elävä, 
kiehtova, monipuolinen sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, 
urheilu- ja tapahtumakaupunki. Lisäksi Helsinki panostaa kulttuurita-
pahtumien houkutteluun ja luomiseen. Koronaepidemian hillitsemisen 
vaatimat kokoontumisrajoitukset ovat aiheuttaneet sen, että useammat 
viime ja tämän vuoden tapahtumat ovat peruttu Helsingissä, joten myös 
Helsingin perinteiseen vappuun kuuluneita tapahtumia ei järjestetä vi-
ranomaisten ohjeiden mukaisesti.

Lisätiedot
Riikka Lahdensuo, projektipäällikkö, puhelin: 310 36044
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riikka.lahdensuo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Otteen saajat Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 104 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.04.2021.


